

Pytania jakie wpłynęły do postępowania
Budowa sieci wodociągowej PCV o długości 751 mb
w m. Modliszewko dz nr ewid 26, 39/51, 39/52, 39/53 gmina Gniezno
Ogłoszenie BZP nr 618203-N-2019 z dnia 2019-11-04 r.

oraz odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1:

Z dokumentacji wynika, że wodociąg zlokalizowany jest w gruntowych drogach gminnych. Czy Zamawiający, będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa ruchu drogowego? Jeśli tak to po jakiej stawce opłat?

Odpowiedź

Zamawiający który jest równocześnie zarządcą drogi, nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zatwierdzonego projektu czasowej zmiany organizacji ruchu drogowego, czy można oznakować drogi samodzielnie zgodnie z zasadami ruchu drogowego, zapewniając w miarę możliwości przejazd mieszkańcom?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu. Zaleca się podjęcie wszelkich działań w celu bezpiecznego przeprowadzenia robót przez Wykonawcę oraz zapewnienie bezpieczeństwa innych użytkowników drogi. Warunkiem prowadzenia robót jest zapewnienie, w miarę możliwości, korzystania z dróg przez mieszkańców.

Z up. Wójta
Zastępcą Wójta Gminy
Maciej Mądry

INSPEKTOR
Kr.
Krzysztof Kaźmierski